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UMEÅ KULTURNATTA 

 
UMEÅ KULTURNATTA VÄLKOMNAR ÅRETS GÄSTARTIST PÅ STORA SCENEN: 

ALANNAH MYLES (Can)  

 
Grammisvinnare till Umeå och Kulturnatta! 

 
Umeå Kulturnatta är oerhört stolta att tillsammans med våra partners kunna presentera årets 
”huvudartist”, kanadensiska rock- och blues legenden Alannah Myles, som kommer till Umeå för en 
exlusiv spelning i norra Sverige under Umeå Kulturnatta. Hon är kanske mest känd för sin megahit 
”Black Velvet”, som toppade billboardlistan men har en gedigen blandning album och mindre hits i 
bagaget. 
 
- I am greatly honoured to have the opportunity to perform with my band at the upcoming Umea 
Kulturnatta Festival on My 23rd. säger Alannah 
 
Alannah vann en grammis för for Best Female Rock Performance, en utmärkelse hon väl förtjänat. I 
dag är hon sin egen manager och sköter sin egen business, en ”do it yourself”- anda som verkligen 
passar Umeå. 
 
Bäst av allt, konserten har FRI ENTRÉ! Rådhustorget, Umeå, lördag 23 maj 
 

 
 
Partners 
Alannah Myles presenteras i samarbete med UPAB, Umeå 
Energi, Umeåflyg, Hotell Aveny/Profile Hotels. Fler 
samarbetspartners tillkommer. 
STORT TACK till dessa från Umeå Kulturnatta 
 
Mer info:  
Lyssna: www.myspace.com/alannahmyles 
Titta: 
http://www.youtube.com/watch?v=rTmUwoXvotk&feature=rel
ated 
 
Intervjuer 
Alannah är tillgänglig för intervju inför spelningen via mail, via 
Kulturnatta. Vi garanterar inte att hon ställer upp men alla är 
välkomna att skicka in sina förfrågningar till 
info@kulturnatta.com  Alla seriösa erbjudanden tas under 
beaktnning och kommer meddelas Alannah via hennes agent 
för detta. 
 
 

Om Umeå Kulturnatta  
Den 23 maj 2009 firar Umeå Kulturnatta 5 år. Nu är arbetet i full gång med planeringen av årets mest 
omfattande kulturhändelse i Umeå. Kulturnatta är resultatet av att över 100 olika arrangörer och 
organisationer samarbetar i att arrangera bortåt 300 kulturhändelser under 1 dygn i Umeå centrum.  
 
Utöver gästande Alannah Myles bjuder årets Kulturnatta på mängder av händelser, från stort till smått. 
Bland årets utstickare kan nämnas till exempel: ”Bönder berättar” i Vänortsparken (arrangerat av 
LRF), unga Musik-Direkt vinnarna ”Sorry Let’s Bowl” på huvudscenen, improshow med Skuggteatern 
på Sagateater, samt en performance på stan med Balettakademien och Rut m.fl. 
 



Som om inte det vore nog bjuder Bostaden på en hel scen för körer på Idunteatern med gästande 
Sarek som gör en konsert tillsammans med umeåkörer och på Renmarkstorget gästas Wolfman Jack 
av ”Strängen” (känd från bl.a. Hellacopters).  
 
Kulturnatta - 23 maj - är årets händelse i Umeå Centrum och bäst av allt: ALLT i programmet har fri 
entré! 
 
Som alltid bjuds hela Umeås kulturliv in att samverka i att skapa detta megaarrangemang. Läs mer om 
Kulturnatta på hemsidan, som fått en helt ny design och teknik i år: www.kulturnatta.com 
 
Kulturnatta 
Kontakt: 
info@kulturnatta.com 
telefon för intervjuer/mediakontakt: 073-679 15 90  (Niklas - OBS vardagar 10-18) 
www.kulturnatta.com 
- en del av Umeå C - 


